Judetul CONSTANTA

UAT Adamclisi

Opisul alfabetic al titularilor drepturilor reale de proprietate, al posesorilor si al altor detintori

Nr. crt.

Nume/denumire detintor

Data
nasterii/CUI

Identificato
r

Plansa

Sector
cadastral

Adresa imobilului

Suprafata
in

proprietate(|

mn)

Suprafata

in posesie

Observatii
detintor

ALBU ELENA

9999999999999

25011

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/11)

10000

ALBU GHEORGHE

9999999999999

25011

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/11)

10000

BADEA VETA

9999999999999

25003

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/3)

72000

CIOLAN AUREL

9999999999999

25002

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/2)

30000

CIORTAN ELENA

02.12.1956

25021

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi,

localitate Urluia, strzoduering

Nicolae Balcescr@
Cod nostal QQ@Q

COMUNA ADAMCLISI

7097998

25015

25

25

judet CONS'I’ANTA2

UAT AdamcIS%Coﬁ M vﬁ;ﬁ,;i

postal 999999, (V %5, |~

669/2)
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7 COMUNA ADAMCLISI 7097998 25018 25 25 judet CONSTANTA, 6392
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999,
(DEGRTIA
8 COMUNA ADAMCLISI 25022 25 25 judet CONSTANTA, 5530

7097998 UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (A 672 -
rezerva)

9 COMUNA ADAMCLISI 7097998 25023 25 25 judet CONSTANTA, 10658

UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (DCL
741)

10 CONSTANTIN ILIE 9999999999999 25004 25 25 judet CONSTANTA, 10000
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/4)

11 ITU MARIA 9999999999999 25003 25 25 judet CONSTANTA, 72000
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/3)

12 LOGHIN VASILE DAN 17.09.1971 25005 25 25 judet CONSTANTA, 10000
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/5)

13 MANOIU ION 9999999999999 25006 25 25 judet CONSTANTA, 11000
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/6)

14 NITA ELISABETA 9999999999999 25012 25 25 judet CONSTANTA, 16000 - (cu";'ﬂa\%

UAT Adamclisi, Cod 3
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/12)
15 NITA ILIE 9999999999999 25010 25 25 judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
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postal 999999, (Sola 82,

Parcela A 672/10)

16

PREOTEASA ION

9999999999999

25007

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (Sola 82,

Parcela A 672/7)

10000

17

PUSCASU NICOLAE

9999999999999

25009

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (Sola 82,

Parcela A 672/9)

34000

18

SC DOMENIILE ADAMCLISI SRL

17725399

25016

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (VN
669/1)

166074

19

SC DOMENIILE ADAMCLISI SRL

17725399

25017

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (VN
667/2)

28215

20

SC DOMENIILE ADAMCLISI SRL

17725399

25019

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (VN
667/1)

508795

21

SC DOMENIILE ADAMCLISI SRL

17725399

25020

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (VN
667/3)

18687

22

SC SIG SLIVEN AGRO SRL

29558839

25013

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (Sola 82,

Parcela A 672/13)

23

STANILA GHEORGHE

9999999999999

25001

25

25

judet CONSTANTA,
UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (Sola 82,

Parcela A 672/1)
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24 TAIFAS STEFAN 9999999999999 25008 25 25 judet CONSTANTA, 10000
UAT Adamclisi, Cod
postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/8)
25 TRANDAFIR GHEORGHE 25014 25 25 judet CONSTANTA, 10000
899999999999 UAT Adamclisi, Cod

postal 999999, (Sola 82,
Parcela A 672/14)
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